מדינת ישראל

משרד החינוך

היועצת המשפטית

ירושלים, ה' באב התשע"ה
21 ביולי 2015
סימוכין: 15382220

לכבוד
עו"ד דן יקיר
היועץ המשפטי
האגודה לזכויות האזרח

שלום רב;

הנדון: הוצאת ההצגה "הזמן המקביל" מסל תרבות

במענה לפנייתך מיום 10.6.15, הריני להשיבך כדלקמן: